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INDIVIDUELE ARTIESTEN

raag zeker je muziekcheque aan

g E-mail Gsm
Hiphop, Franse rap om 0478 02 70 33 facebook
Singer-songwriter Filip Lambrecht | brightfield@outiook-be 0478 88 80 06 facebook.
Pop, rock (covers & eigen werk) Gilles Simoens info@gillessimoens.be 0471 26 56 25 https://www.facebook.com/Gill-Baley-655393851502512/
Intieme gitaarmuziek Pat Van Daele Pat_Vandaele@telenet.be 0478 23 33 22 be
Live music (meezingers; Roland Groenez roland.groenez@telenet.be 04854267 73 https://www.facebook.com/p/Rolan
S Elektronische muziek met jaren '80 invioeden, melancholisch maar dansbal Filip Lambrecht squaremotion@outlook.be 0478 88 80 06 https://www.facebook.com/squaremotionmu
Tijl Folk, singersongwriter, indiefolk, country Tijl De Meulemeester tijldm@hotmail.com 0496 39 74 30 |
IWeekend Sfranger Pop, folk, singer-songwriter Jochen Sansen weekendstrangerband@gmail.com 0494 04 95 58 | http://vi.be/weekendstranger

www.weekendstranger.weebly.com/

https://www.facebook.com/weekendstranger -

tanja.van.houcke@telenet.be

g E-mail Gsm Website |Facebook vibe
Akoestische pop Benjamin De Baere de_baere_benjamin@hotmail.com 0499 37 95 68 |www.aboutjay.be www.facebook.com/aboutjay http://vi.be/aboutjay
Psychedelische rock Sven Vermassen svenvermassen@hotmail.com 04723979 50 facebook. light. music
blackonlight. music@gmail.com
stoner Simon Van de Putte 1@gmail.com 0499 46 03 82 facebook.com/BEUMmusic/
Cincloon Ambiance (covers) Ruben Tollet rubentollet@hotmail.com 0472 97 97 52 | www.cincloon.be www.facebook.com/cincloon
be
Eno Indierock Emilio De T no. om 0493 60 76 77 .facebook. https://vi.be/platform/eno
96@gmail.com
Febe & The Fuzz Jazz Nikki Kiekens nikki.kiekens@gmail.com 0468 59 08 95 facebook.
com

Fox and the Bullocks Pop, rock (covers) Philippe Van de Velde info@foxandthebullocks.be 0477 62 49 29 | www.foxandthebullocks.be facebook. 322472501139195/?

Hammeramp Hardrock, groove metal Aaron Bral hammeramy jmail.com 0484 98 24 10 |www.hammeramp.be Www.facebook.comhammeramp http://vi.be/hammeramp
|Marcel Jazzy ambiance orkestje com 0476 56 35 33
Nadiya Iraanse muziek muzikant@icloud.com 0495 47 96 19 https://www.facebook.com/sareh.mehdizadeh/?locale=nl_NL
Neon Forest Rock, alternatieve rock, indierock jlensvandenabeele@outlook.com 0468 32 89 00 https://www.facebook.com/neonforestband
neonforestband@gmail.com
Ola Pola Covers 60's, 70's, 80's, 90's edwinlagae@telenet.be 0494 79 23 93 facebook.com/Ola.Pola.Band
Plugged Rock Lieven De Tant lieven.detant@telenet.be 0479 81 95 38 | www.plugged.be facebook.

Partyband (met blazers)

Peter Dhooge, Filip Moortgat

Balkan, gipsy, mojo

 Thomas Baert

peter.dhooge@skynet.be

0495 38 91 32

hﬂgs /lwww.facebook.com/Question40Y

baert.thomas@hotmail.be

Jazz, funk, blues

/Arno Huysman

rundfunkband@outlook.com

Geinspireerde songs met doorschijnende folkinvioed

0475512549

htts://www.facebook.com/bandrundfunk

bart blondeel2@telenet.be

0475 25 39 99

httpu/vi.be/rundfunk
hitps://vi

Pop, rock (covers) Erwin. il.com 047388 9158 facebook php?id=100063949569206
Fredd t@telenet.be
 The BumbleBeez Covers Sven Van den Neucker info@thebumblebeez be 0475 35 80 62 | www.thebumblebeez.be https://www.facebook.com/TheBumbleBeezzzCoverband/
The Mister V-Band Stevige rock (covers) Pat Van Daele Pat_Vandaele@telenet.be 0478 23 33 22 | www.git be
Tien Ton Vuist Garagerock, bluesrock Tijl De Meulemeester tientonvuist@gmail.com 0496 39 74 30 | www.{i https://www.facebook.com/tientonvuist http://vi.be/tientonvuist
| Trio Vandekouter Jazz, latin Eddy Berte eddy.berte@gmail.com 0475 97 42 95 | www.triovandekouter.bandcamp.com https://www.facebook.com/Trio-Vandekouter-140072993532819/
HARMONIEEN EN FANFARES
Naam van de vereniging Muziekgenre Contactpersoon E-mail Website |Facebook vi.be
De Verenigde Vrienden Melden Karien Moerman moermankarien@gmail.com 0491 22 23 56 | hitps://deverenigdevriendenmelden.be/ ) facebook. php?id=100063606036558
i be
Fanfare & Vendeliers Hanske de Kriiger - KSA Oudenag| | Tom Kestelyn tom kestelyn@telenet.be 0478 22 35 86 | www.ksaoudenaarde.be instagram.com/ksa_fanfare
fanfare@k be
Koninklike Harmonie De Eendracht Mater Lars De Jaegher lars.de.jaegher@pandora.be 0485 73 13 48 | hitps://www.harmoniemater.be/ facebook. i ?locale=nl_NL
@t i be
Koninklike Harmonie Sint-Cécilia Eine Dhaenens Lieven lieven.dhaenens@belgacom.net 092216023 |http://www.einseharmonie.be/ facebook. php?id=100088943465850
ie.be
Koninklijke Harmonie Sint-Cécilia Ename Marc Van Caester marc.van.caester@skynet.be 0475 28 57 93 https://www.facebook.com/groups/146067 3697338896/
Koninklijke Muziekharmonie The Lima's ITom Wittebroodt t@hotmail.com 0477 52 57 64 facebook.com/The-Limas-164445613613799/
Oudenaards Harmonieorkest | Delfien De Smet Qudenaardsharmonieorkest@gmail.com 0474 30 21 94 | hitp://www.oudenaardsharmonieorkest.be/WP/ hitps://www.facebook .com/groups/187855751247370/
Naam van de vereniging Contactpersoon E-mail Gsm Website Facebook vi.be
Amaranthe Veronique Gevaert veronique_gevaert@hotmail.com 0491 74 86 51 | https://amarantheoudenaarde.be/ % facebook. O ?locale=nl_BE
info@amarantheoudenaarde.be
Gregoriusgilde Oudenaarde Filip Van Den Bulcke filip.van.den.bulcke@samsonite.com 0470 25 09 83 | https://www.gregoriusgilde.be/ facebook.
secretaris@gregoriusgilde.be
| Jedidjakoor Ename Carina Claes carinaclaes@gmail.com 0473 66 35 73 | https://www.jedidja.be/ .facebook.
info@jedidja.be
Mannenkoor Tebasco | Tom Vanroose tom. com 0497 04 09 15 tebasco.bel facebook. ?locale=nl_NL
Quilisma Ensemble Katrien Verheye katrien.verheye@hotmail.com 0476 94 26 21 | hitps://www.quilisma.be/ facebook. 105814873424/
info@quilisma.be
verboomen.pauline@telenet.be
Sint-Martinuskoor Melden Monique Schamp com 0478 64 28 77

Henri Vanderschaeve

henri.vanderschaeve@skynet.be

Sii
Tabitakoor Mater-Volkegem

||Leen Vanneste

Scaldls Hoomkwemet

KLASSIEK
_

0477318174

leen.vanneste@telenet.be

0473 52 06 70 | https://tabitakoor.wordpress.com/
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